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TV Geestenseth
Spiellokal 1: Schulsporthalle

Schulstralke, 27619 Schiffdorf-Geestenseth
Lihrs, Wolfgang

Tel: 047491757
wiuehrs@aol.com

4 Kreisklasse Herren Sid

RR: 8. Platz 0:32 Punkte 59:144 Spiele

0 Siege 0 Unentschieden 16 Niederlagen

Meyerhofstr.4, 27616 Beverstedt
Mobil: 01709853791, Tel.: 04747-7117, Fax: 04747-931816
bruno.kahl@web.de

TV Geestenseth

{ Rang
11
12
13
14
158
16
17
18
149
110

i Name, Vorname
Liihrs, Wolfgang
Liihrs, Gerhard
Wendt, Carina
Ehlers, Malte
Wendt, Ramona
Oesting, Heinz-Jurgen
Gerken, Markus
Kridener, Gerrit
Wiechmann, Andrea
Brunne, Joscha

Lihrs, Wolfgang /Wendt, Carina
Ehlers, Malte / Gerken, Markus
Kriidener, Gerrit/ Lihrs, Gerhard
Brunne, Joscha / Lihrs, Gerhard
Krildener, Gerrit/ Wiechmann, Andrea
LUhrs, Gerhard f Desting, Heinz-Jirgen
Gerken, Markus [ Ldhrs, Gerhard
LOhrs, Gerhard /Wendt, Ramona
Ehlers, Walte / Lihrs, Gerhard

Brunne, Joscha / Ehlers, Malte

Ehlers, Malte / Lihrs, Wolfgang

Lihrs, Wolfgang / Wendt, Ramona
Lihrs, Wolfgang / Wiechmann, Andrea

Brunne, Joscha / Oesting, Heinz-Jlrgen
Llhrs, Wolfgang / Oesting, Heinz-Jirgen

Ehlers, Malte / Wendt, Ramona
Gerken, Markus / Lahrs, Wolfgang
Brunne, Joscha / Kradener, Gerrit

i Heimmannschaft
TV Geestenszeth

TV Geestenseth
ESV Bremerhaven Il
TV Geestenseth

TV Geestanseth

5G Beverstedt vV

TV Geestenseth
TSV Wulsdorflll

i Heimmannschaft

‘4, Kreisklasse Herren Siid

TV Geestenseth 1. Herren (Riickrunde)
Verein

Mannschaftskontakt

Tabelle

Staffelleiter Kahl, Brunao
Spieltermine (Vorrunde)

{ Tag Datum Zeit ! (Halle)
. 18.08.2013 20:00

Fr. 27.09.2013 20:00

Fi. 25.10.2013 19:45

Fr. 01.11.2013 20:00

Fr. 08.11.2013 20:00 v

Mo.  11.11.2013 20:00

i 20.11.2013 20:00

Fr. 29.11.2013 18:30 (1)
Spieltermine (Rickrunde)
{ Tag Datum Zeit i (Halle)
i 15.01.2014 20:00

i 2201.2014 20:00

i 19.02.2014 2000 v

Di. 25.02.2014 20:00

Mo. 10.03.2014 20:00

Mo. 17.03.2014 20:00 (1)
Fr. 04.04.2014 20:00 v

Fr. 11.04.2014 20:00
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! Gastmannschaft

TSV Hollen IV

T8V Langendammsmaoor
TV Geestenseth

TSV Kihrstedt IV

TV Schiffdorf Il

TV Geestenseth

TSV Wehdel Il

TV Geestenseth

i Gastmannschaft

TV Geestenseth TSV Wulsdorf Il
TV Geestenseth ESV Bremerhaven Il
TV Geestenseth SG Beverstedt IV
TSV Langendammsmaoor TV Geestenseth
T8V Hollen v TV Geestenseth
TV Schiffdarfll TV Geestenseth
TSV Kihrstedt IV TV Geestenseth
T8V Wehdel Il TV Geestenseth
{ Einsdtze : EinzelDoppel | 1 | 2 | 3
16 16 78 133
15 15 312 112
11 11 2:6
14 14 01 38
4 4 01
4 4 0:3
13 13 0:2
6 6 01
3 3
7 7
"kampflos™-Einzel
Einzel
11
]
3
3
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
‘kampflos™Doppe
Doppel

gesamt

4:7
55

11
12

Spigle
149
749
95

39

11

o7
0:3
11
05

on

11
01
o7
0:3
01
12

LA

LARAALAN A

i gesamt

2011
4:24
6:13
8:15

23
15
1:18
o7
12
17
23
46:108
Th
26
03
03
02
0:2
0:2
0:2



